ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN      Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

dự án GCF (điều chỉnh)

       Kính gửi: Các Sở: Xây dựng,

                        Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện nội dung Quyết định số 5972/QĐ-BNN-HTQT ngày

28/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc điều

chỉnh phê duyệt đầu tư Dự án “Tăng cường khả năng chống chịu với những tác

động của biến đổi khí hậu cho các cộng đồng dễ bị tổn thương ven biển Việt

Nam” do Quỹ Khí hậu xanh viện trợ không hoàn lại thông qua Chương trình

Phát triển Liên Hợp Quốc - dự án GCF (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở

Xây dựng và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan nghiên cứu triển khai

thực hiện các hoạt động dự án trong phạm vi của tỉnh, kịp thời tham mưu UBND

tỉnh các nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đâu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph500.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-01-02T15:44:05+0700

		2024-01-02T16:11:57+0700

		2024-01-02T16:11:57+0700

		2024-01-02T16:11:57+0700

		2024-01-02T16:59:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!